[

N

w

©

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

MNepBeHCTBO MO CNOPTUBHOMY OPUEHTUPOBAHUIO Ha Ky6O0K

| ocyiapcTBEHHOE'0IKETHOE yUepexAeHNe LOMNOSTHUTENIbIOT0 00PAa30BaHus!

«KpaeBoii LEHTP 3Konorum, Typusma u KpaeseaeHusi»

«30/10Tass OCEeHb»

09 - 12 Hosbps 2020 T.

X 12, 6 KTl

damunus, nmsa
Bensesa Kupa
XapuHa AnekcaHapa
NlownHnHa AHHa
OBuyapeHko KpuctuHa
AHppeeBa EkatepuHa
KypkaueBa KceHus
Kpusopyuko Codus
MeHblIMKOBa Y/bAHa
MeHunaxuesa AnuHa
BopoHuHa Enena
BopobbeBa AHacTacus
Kynukosa AHacTtacusa
TpokuHa Arata
KoHope3oBa AHacTtacus
3aBogoBa KceHus
Monosa /lngus
KosbipeBa KceHus
MTywko AnvHa
Cknaposa Bukropus
[nHNCeHKOo YnbsaHa
Fagxvanvesa Manukat
Xenpy6osa AuaHa
Kogbman AHHa
KuswknHa Mapraputa

KyneHko Onbra

FnaBHbI cyabs

FnaBHbLIN cekpeTapb: ¥

NabupuHTt
MPOK KON PE3YJ/IbTATOB

Konnektus
reyYAo0 KU3TK MBOY nuueii NelO_2

MKQOY COW Ne4 TpyHosckoro MP

MBY [0 "CTaHuus HbIX TYpUcTOB" . Muxalinosck
MBY OO "CTaHUMA OHbIX TYpUCTOB" . Muxaiinosck
MBY A0 UBP "AnbTaup” r. Hedtekymcka

rBY 4O KUSTK MBOY nuueii Nel0

MBY OO "CTaHuus HbIX TypucTtoB" r. Muxainnosck
MBY OO "CTaHuuA 10HbIX TYpucToB" r. Muxainnosck
MBY OO UBP "AnbTanp" r. Hetptekymcka

rBY 4O KUSTK MBOY nuueit Nel0_2

rBY/AO KUSTK MBOY nuueii Ne10_2

rBYAO KUSTK MBOY nuueii Nel0

MKOY COLW Ne4 TpyHoBckoro MP

rBY A0 KUSTK MBOY nuueii Ne10_ 2

ey 0O KUSTK MBOY nuueii NelO_2

MKQOY COLW Ne4 TpyHosckoro MP

reyAo KUSTK MBOY nnueii Nel0_2

rBY A0 KUSTK MBOY nuueii Nel0_ 2

MKOY COLW Ne4 TpyHosckoro MP

reyAo "KLU3TK" MBOY COLLU Ne34

MBY A0 UBP "AnbTanp” r. Hedtekymcka

rBY A0 "KLU3TK" MKOY COW Nel7 c. Cyxas byiiBona
reyAo "KU3TK" MBOY COLU Ne34

MY O MW O TKT-;»

AHWNA ">k
rob I'KU3TK' MKOY'COLW Nel7 c. Cyxaa byiiBona

COLW Nel7 c. Cyxas byiiBona

LLytoB A. H. (CC1K)
__lWytosa A.1O. (CC1K)

P
2007
2008
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2007
2008
2007

2007

Paspsag
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p

6/p

Homep

15

25

26

34

1

27

28

35

13

46

14

2

49

10

11

48

9

12

47

17

36

22

19

20

21

r. CtaBponosb

PesynbTtar
0:00:24
0:00:25
0:00:26
0:00:31
0:00:32
0:00:33
0:00:34
0:00:36
0:00:37
0:00:39
0:00:44
0:00:45
0:00:45
0:00:47
0:00:49
0:00:52
0:00:56
0:00:56
0:00:56
0:00:58
0:00:58
0:00:59
0:01:01
0:01:03

0:01:05

OTtcraBaHue
0:00:00
0:00:01
0:00:02
0:00:07
0:00:08
0:00:09
0:00:10
0:00:12
0:00:13
0:00:15
0:00:20
0:00:21
0:00:21
0:00:23
0:00:25
0:00:28
0:00:32
0:00:32
0:00:32
0:00:34
0:00:34
0:00:35
0:00:37
0:00:39

0:00:41

MecTto

10

11

12

13

14

15

17

18

19

20

21

23

24

25



