Первенство по спортивному ориентированию на кубок «Золотая осень»

09 - 12 ноября 2020 г.

г. Ставрополь

Лабиринт ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Ж12, 6 КП

No Фам	милия, имя	Коллектив	ГР	Разряд	Номер	Результат	Отставание	Me	есто
1 Беля	яева Кира	ГБУ ДО КЦЭТК МБОУ лицей №10_2	2007	6/p	15	0:00:24	0:00:00		1
2 Xapı	ина Александра	МКОУ СОШ №4 Труновского МР	2008	б/р	25	0:00:25	0:00:01		2
3 Лощ	цинина Анна	МБУ ДО "Станция юных туристов" г. Михайловск	2007	б/р	26	0:00:26	0:00:02)	3
4 Овча	аренко Кристина	МБУ ДО "Станция юных туристов" г. Михайловск	2007	б/р	34	0:00:31	0:00:07		4
5 Андр	реева Екатерина	МБУ ДО ЦВР "Альтаир" г. Нефтекумска	2008	б/р	1	0:00:32	0:00:08		5
6 Кург	качева Ксения	ГБУ ДО КЦЭТК МБОУ лицей №10	2007	б/р	27	0:00:33	0:00:09		6
7. Крив	воручко София	МБУ ДО "Станция юных туристов" г. Михайловск	2007	б/р	28	0:00:34	0:00:10		7
8 Мен	ьшикова Ульяна	МБУ ДО "Станция юных туристов" г. Михайловск	2007	б/р	35	0:00:36	0:00:12		8
9 Мені	нажиева Алина	МБУ ДО ЦВР "Альтаир" г. Нефтекумска	2008	6/р	13	0:00:37	0:00:13		9
10 Воро	онина Елена	ГБУ ДО КЦЭТК МБОУ лицей №10_2	2007	б/р	46	0:00:39	0:00:15	1	.0
11 Воро	обьева Анастасия	ГБУ ДО КЦЭТК МБОУ лицей №10_2	2007	б/р	14	0:00:44	0:00:20	1	.1
12 Кули	икова Анастасия	ГБУ ДО КЦЭТК МБОУ лицей №10	2007	б/р	2	0:00:45	0:00:21	1	.2
13 Трок	кина Агата	МКОУ СОШ №4 Труновского МР	2008	6/p	49	0:00:45	0:00:21	1	.3
14 Конс	орезова Анастасия	ГБУ ДО КЦЭТК МБОУ лицей №10_2	2007	б/р	10	0:00:47	0:00:23	1	4
15 Заво	одова Ксения	ГБУ ДО КЦЭТК МБОУ лицей №10_2	2007	б/р	11	0:00:49	0:00:25	1	.5
16 Flond	ова Лидия	МКОУ СОШ №4 Труновского МР	2008	6/р	48	0:00:52	0:00:28	1	6
17 Козь	ырева Ксения	гБУ ДО КЦЭТК МБОУ лицей №10_2	2007	б/р	9	0:00:56	0:00:32	1	7
18 Птуш	шко Алина	ГБУ ДО КЦЭТК МБОУ лицей №10_2	2007	6/р	12	0:00:56	0:00:32	1	8
19 Скля	арова Виктория	МКОУ СОШ №4 Труновского МР	2008	б/р	47	0:00:56	0:00:32	1	9
20 Дини	исенко Ульяна	ГБУ ДО "КЦЭТК" МБОУ СОШ №34	2008	6/p	17	0:00:58	0:00:34	2	0
21 Гадж	киалиева Маликат	МБУ ДО ЦВР "Альтаир" г. Нефтекумска	2008	6/p	36	0:00:58	0:00:34	2	1
22 Жел,	дубова Диана	ГБУ ДО "КЦЭТК" МКОУ СОШ №17 с. Сухая Буйвола	2007	6/р	22	0:00:59	0:00:35	2	2
23 Кодь	оман Анна	ГБУ ДО "КЦЭТК" МБОУ СОШ №34	2008	б/р	19	0:01:01	0:00:37	2	3
24 Кияц	шкина Маргарита	ГБУ ДО "КНЭТК МКОУ СОШ №17 с. Сухая Буйвола	2007	6/p	20	0:01:03	0:00:39	2	4
25 Куде	енко Ольга	ты при терезический пред тер	2007	6/р	21	0:01:05	0:00:41	2	5

Главный судья

Главный секретарь

Шутов А. Н. (СС1К) _ Шутова А.Ю. (СС1К)